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چه خوب است نرخ سکه و طلا را هم مثل دلار، دولت  •
محاسبه و هر روز اعلام کند یعنی نرخ روزانه طلای 
جهانی اونس را در نرخ دلار رسمی ضرب کرده تا قیمت 
فروش داخلی مشخص شود و غیر از این قاچاق محسوب 
شود تا این دلالان از خدا بی خبر و زالو صفت خلع سلاح 
شوند. ما در وسط یک جنگ بزرگ اقتصادی و تجاری 
با آمریکای شیطان هستیم و این ها پیاده نظام دشمن 

هستند.
لطفا درباره گرانی های اخیر و سوءاستفاده کسبه از  •

وضعیت بازار گزارشی تهیه کنید و داد دل مردم را به 
گوش مسئولان برسانید.

ای مسئولان گرانی بیداد می کند به داد مردم برسید! •
کمترین برخورد با قاتل محمدحسین اعدام در ملأ  •

عام است. تاوان داغدار شدن و غصه خوردن والدین و 
اقوامش و جریحه دار کردن احساسات مردم را چطور 

باید پرداخت کند؟
همه جا از پلاستیک و مضرات آن چند سالی است که  •

می گویند ولی در عمل همه جا حتی در نانوایی ها نایلون 
می بینیم! حکایت تنباکوی میوه ای! اگر این ها مضر 

هستند چرا جمع نمی شوند؟ دولت با مافیا بجنگد.
از گزارشگران روزنامه تقاضا داریم لطف کنید راجع به  •

ناامنی، فساد، فروش مواد در پارک ها، بی بند و باری، 
زنان خیابانی، قاچاق و تقلب در مواد غذایی کارخانه 

گزارش تهیه کنید.
ــدان بیدار پیدا می شود امسال از من  •  آیا یک وج

قالیباف که 25 سال پشت دار قالی بوده ام و حالا که 
دچار تاری دید و دیسک کمر و بیماری آسم و درد عصب 
دست شده ام دفاع کند؟ چرا با این همه بیماری یک 
خانم نمی تواند بازنشسته شود؟ کجای این عدالت 

است؟ با این همه درد چطور کار کنم؟
 حالا بعد از چند سال که افغانستان آب هیرمند را بسته  •

و همه سیستانی ها به خاک از بی آبی نشسته اند آقای 
ظریف گفتند می توانیم اقدام متقابل بکنیم. سواره از 

پیاده خبر ندارد.
تلفن های اعتباری همراه اول، بدون تماس و ارسال  •

پیامک، شارژ موجود کسر می شود. از عهده شارژ تلفن 
بدون حتی یک تماس برنمی آییم. به کجا مراجعه کنیم؟ 

آقای روحانی ای کاش در سفرتان به مشهد قدمی  •
هم برای توسعه و پیشرفت و آبادانی شهر توس برمی 

داشتید!
تعریف آقای فتاح )رئیس کمیته امداد امام( از فقر  •

مطلق چیست؟ آقای فتاح چطور شما فقر مطلق را 
ریشه کن کردید؟ فقرا که این ریشه کنی فقر را احساس 
نکردند. کاش آقای فتاح سفری به مناطق محروم کشور 

داشته باشید.
لطفا گزارشی از ماموران حمل و نقل شهرداری  •

را  به سمند سفیدها تهیه کنید. شورش  معروف 
درآورده اند. به هر طریقی جریمه در اولویت کارشان 

است. )جمعی از رانندگان وانت بار(
سال بعد نمایشگاه کتاب تهران را زودتر برگزار کنید  •

که با ماه رمضان مقارن نباشد.
مگه قرار نبود گشت ارشاد جمع بشه؟ فرهنگ سازی  •

بهتر نیست؟
 پیشنهاد می کنم حتی اگر تمام طرفین هم از برجام  •

خارج شدند ما خودمان تک و تنها در برجام بمانیم و 
مذاکرات را با خودمان ادامه دهیم! علی برکت ا...

فراموش نکنیم کشورهایی که در برجام هستند، در  •
زمان جنگ ایران و عراق در قراردادهای شان با یکدیگر 

به محو جمهوری اسلامی تاکید داشتند.
خدایا چاله چوله های زندگی مان را پُر و هموار کن! •
 عزیز من چرا تن شما از حرف های آقای نوبخت بلرزد،  •

شما یکی از این دو گروه هستی اگر از افراد ثروتمند 
هستی پس مشکلی نیست اگر از افراد مستضعف جامعه 
هستی خیالت راحت باشد یارانه شما قطع نخواهد شد.

خجالت نمی کشی خراسان چاپ می کنی که این  •
خودروها تولید ایرانه؟! بنویسید مونتاژ ایرانه. فارسی 

را پاس بدارید! 
این پست شهرداری تهران چیه که همه برای آن  •

سرودست می شکنند؟!
لطفا وضعیت سود بانک مسکن را مشخص کنید هنوز  •

باجه ها می گویند به  ما ابلاغ نشده در صورتی که اعلام 
شده سود از 9.5 درصد به 8 درصد تغییر یافته. 

به تجهیزات پزشکی جان  • نیافتن دلار  اختصاص 
از وسایل  را تهدید می کند چون بسیاری  بیماران 
پزشکی و قطعات آن وارداتی است که برای تشخیص 
و درمان بیماری ها در مطب ها و بیمارستان ضروری 
است. لازم است پس از تایید وزارت بهداشت، سریع ارز 

لازم به پزشکان اختصاص یابد.
خواهشمندم یکی از مسئولان دقیق اعلام کند آمار  •

کشته ها و تصادفات ورودی جاده سرخس به مشهد 
تا کجا باید برسد تا این پروژه 10 کیلومتری و ناقص 

چندین ساله،  سه راهی میامی تا مشهد دو بانده شود؟
لطفا حل جدول سخت را پر رنگ تر چاپ کنید. •
چرا همه مردم فکر می کنند که گرانی ها تقصیر ما  •

کسبه است؟ وقتی نرخ ارز هر ساعت بالا میره معلومه 
اجناس گرون میشه. هرچی گرون تر بشه قدرت خرید 

کمتر می شه. پس فروش کسبه هم کمتر می شه.
لطفا به روسای کشور بگین فکری به حال ما کسبه  •

بکنن. بازار خیلی خیلی خرابه. اکثر بازاری ها در حال 
ورشکسته شدن اند. 

ان شاء ا... خداوند سایه نحس اسرائیل را از روی  •
صفحه گیتی کم کند.

چرا سازمانی مانند شبکه بهداشت به عناوین مختلف  •
مانند گواهی نامه بهداشت اصناف و. .. اقدام به جریمه 
کسبه و بازاریان می کند و مبالغ سنگینی را به بهانه 

بهداشت محیط به جیب می زند؟
حوادث فراوانی در روزنامه ها خواندم و از اطرافیان  •

شنیدم اما گریه آورتر و غمناک تر از قتل کودک مظلوم 
10 ساله مشهدی )محمدحسین( نه خوانده ام و نه 

شنیده ام. خدا ظالمین را لعنت و خوار و نابود کند.
خدایا! ما را ببخش! آن قدر که حسرت نداشته هایمان  •

را می خوریم شاکر داشته هایمان نیستیم! 
چرا حقوق بازنشستگان را فقط 10 درصد اضافه  •

کرده اند؟ آیا این انصاف است؟ با ماهی یک میلیون و 
700 و مخارج بچه ها و دارو و درمان چه کنیم؟ 

قیمت کتاب در نمایشگاه کتاب تهران سرسام آور  •
است. به دانش آموزان و دانشجویان رحم کنید.

از بسیجیان عزیز و زحمت کش محله ها کمال تشکر و  •
قدردانی را دارم. چون از زمانی که این عزیزان شب ها به 
گشت می پردازند میزان سرقت خودرو و وسایل داخل 

آن و همچنین مغازه ها و منازل بسیار کم شده است.
سه نقطه روز یک شنبه تون خیلی جالب بود. واقعا  •

عروسی های قدیم خیلی ساده و راحت بود. از این 
ایده ها زیاد بذارید تا ما دهه هشتادی ها بیشتر از قدیما 

بدونیم.
برخی  • نویس های  ــر  زی بماند  مجریان  زدن  تپق 

برنامه های رسانه ملی را رصد و مشاهده کردم که 
تپق های نوشتاری هم داشتند به عنوان مثال در شبکه 
خبر زیرنویس شده بود: مدیر مسئول روزنامه ایران 
به جرم »تشویق« اذهان عمومی محکوم به. .. شد آیا 
تشویش اذهان عمومی درست است یا تشویق اذهان 

عمومی؟!
خطوط ثابت فروخته شده توسط مخابرات مشهد  •

Pcm تحویل مشتری می شود  ــورت  به ص تازگی  به 
بعد   که می خواهی اینترنت adsl فعال کنی روی خط 
اینترنت خصوصی مثل شاتل تماس  با شرکت های 
می گیری اپراتور می گوید که ببخشید این خط شما 
pcm است و شرکت های خصوصی نمی توانند برای شما 
اینترنت فعال کنند. باید از خود مخابرات یک طرح شش 
ماهه با سرعت یک تا دو مگابایت به مبلغ 120 تا 150 
هزار تومان خریداری کنی آن هم با حجم های ماهانه 25 

تا 40 گیگ در ماه که اصلا استفاده نمی شود.

خانه ملت - رئیس مجلس با اشاره به پیروزی حزب ا... لبنان در انتخابات پارلمانی این کشور گفت: این پیروزی را به روحانی مجاهد حزب ا...، سیدحسن نصرا...، همچنین رئیس 
جمهور لبنان و نبیه بری رئیس پارلمان این کشور تبریک می گوییم.لاریجانی تصریح کرد: مردم رشید لبنان پای صندوق های رأی حرف اصلی خود را بیان کردند که »نه به آمریکا« 

و »نه به صهیونیست ها« بود.همچنین قاسمی سخنگوی وزارت خارجه،  این حماسه را یک پیروزی بزرگ برای همه ملت لبنان از طوایف و جریان های مختلف سیاسی دانست.
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ضرورت اقدام متناظر و متناسب 
با اقدام آمریکا

آمریکا از برجام خارج شد و اتحادیه اروپا اعلام کرد که به 
تعهدات خود عمل خواهد کرد اما به نظر می رسد موضع 
آقای روحانی، تامین کننده منافع ملی ما نباشد. مفهوم 
ترکیب موضع آمریکا و اروپا  این است که ما در معامله ای 
که کردیم بخشی از امتیازهایی راکه در مذاکرات گرفتیم 
به صورت رسمی از دست دادیم و البته اگر اروپایی ها 
هم به حرف خود عمل کنند، بخشی از امتیازهای گرفته 
شده  را همچنان خواهیم داشت.  سوال این است که 
موضع منطقی ما در قبال این شرایط چه باید باشد که 
منافع ملی   را تضمین کند. در پاسخ به این سوال باید 
ابتدا به این نکته توجه کرد که با شرایطی که بر منافع 
محوری بنگاه های اقتصادی  حاکم است، تضمینی 
وجود ندارد که شرکت های اروپایی متناسب با نظرات 
سیاستمداران خود)به فرض صداقت در بیان( در برابر 
فشارهای وزارت خزانه داری آمریکا مقاومت کنند 
بنابراین  آن چه در ادامه ذکر می شود بر این فرض استوار 
است که ما به صورت روشنی از اجرایی شدن ادامه لغو 
تحریم های مربوط به اتحادیه اروپا اطمینان پیدا کنیم. 
با این فرض می توان گفت از یک طرف  بهتر است 
ــتفاده  ــود و اس ــه خ ــاع علی ــری از اجم ــرای  جلوگی ــران ب ای
از امتیازاتی  که همچنان وجود دارد)که مهم ترین آن 
ــته  ــر داش ــور دیگ ــج کش ــا پن ــی ب ــت( توافق ــت اس ــروش نف ف
ــی از  ــت دادن بخش ــل از دس ــه دلی ــر ب ــرف دیگ ــد و از ط باش
ــی و  ــورت عمل ــه ص ــلا ب ــران  را )قب ــکا ای ــه آمری ــی ک امتیازات
ــه  ــه ب ــد  مقابل ــود، بای ــرده ب ــروم ک ــمی( از آن مح ــون رس اکن
مثل کنیم.  بعد از خروج آمریکا از برجام، درست است 
ــادی  ــق اقتص ــت منط ــن اس ــام ممک ــا در برج ــدن م ــه مان ک
و هسته ای داشته باشد اما حتما منطق دیپلماتیک 
نخواهد داشت چرا که بر اساس قاعده حاکم بر بازی 
ــا را در  ــته ای م ــرات هس ــر مذاک ــم ب ــوی حاک ــه الگ ــزدل ک ب
طول این 14 سال تشکیل می دهد، عدم اقدام متناظر 
باعث برداشت ضعف و ترس  و در نتیجه مقدمه فشار  و 
تحریم های بیشتر می شود به گونه ای که می توان 
مطمئن بود با فاصله ای کوتاه  آمریکا براساس مکانیزم 
بازگشت پذیری قطعنامه سازمان ملل را لغومی کند و 
ــه  ــد و در نتیج ــر می گردان ــل را ب ــازمان مل ــای س ــم ه تحری
ــام  ــا در برج ــود م ــث می ش ــه باع ــی راک ــان منافع ــی هم حت
باقی بمانیم )یعنی ادامه لغو تحریم ها ی اروپایی( نیز از 
دست خواهیم داد البته به همراه هزینه بسیار سنگین 

ــی.  ــس مل ــزت نف ــت دادن ع از دس
بر اساس آن چه ذکر شد جمع بین دو طرف ماجرا این 
است که ما  حتما باید اقدام متناظر هسته ای انجام 
دهیم اما بهتر است این اقدام  متناسب با این مسئله 
باشد که ما بخشی از امتیازاتی راکه در برجام گرفتیم 
همچنان در اختیار داریم بنابراین بر این باورم خلاف 
نظر آقای رئیس جمهور، ایران  قبل از شروع مذاکره 
با اروپایی ها باید  عدم پایبندی به برخی از محدودیت 
های هسته ای را که آمریکایی ها را عصبانی می کند 
ولی برای اروپایی ها قابل قبول است )مثل افزایش 
ذخایر اورانیوم بیش از عدد تعیین شده در برجام یا 
اقدام به برخی فعالیت های تحقیقی فراتر از برجام( 
اعلام کند و سپس در شرایط مساوی برای هماهنگی 
و اطمینان از اجرای عملی تعهدات اروپا، روسیه و چین 
پای میز مذاکره با پنج کشور بنشیند . بدیهی است این 
مسئله نیز فقط تا زمانی معنی دارد که آمریکا برای لغو 
قطعنامه سازمان ملل اقدام نکند در این صورت می توان 
گفت آمریکا علاوه بر این که از برجام خارج شده است 
، برجام را پاره نیز کرده است و در نتیجه باید منتظر به 

آتش کشیدن اش باشد. 

رهبر انقلاب در درس خارج فقه، پس از سخنان حجت الاسلام قرائتی مطرح کردند 

کم توجهی به درس تفسیر قرآن، یک درد قدیمی است 

چندی پیش حجت الاسلام والمسلمین قرائتی از رهبر 
انقلاب اسلامی درخواست کرد در یکی از جلسات درس 
خارج فقه ایشان حضور یابد و درباره ضرورت توجه به 
تفسیر قرآن در حوزه های علمیه و مهجوریت قرآن در 
جامعه و کشورمان، برای طلاب حاضر در درس معظم له 
سخنرانی کند. این پیشنهاد مورد استقبال رهبر انقلاب 
قرار گرفت و موجب شد حجت الاسلام قرائتی، در ابتدای 
جلسه درس خارج فقه حضرت آیت ا... خامنه ای، در 
روز سه شنبه 97/1/28 به سخنرانی بپردازد. پایگاه 
اطلاع رسانی     »KHAMENEI.IR « در آستانه ورود به 
ماه مبارک رمضان، ماه بهار قرآن، گزیده ای از بیانات رهبر 
انقلاب را در ابتدای این جلسه منتشر کرده است که در 

پی می آید.
بسم ا... الرّحمن الرّحیم

الحمدالله ربّ العالمین و الصّلاة و السّلام علی سیّدنا محمّد 
و آله الطّاهرین و لعنةا... علی اعدائهم اجمعین سیّما 

بقیّةا... فی الارضین.

بیانات جناب آقای قرائتی، کاملًا متین و به جا و پُرمغز و 
برای همه ما لازم بود. آن چه ایشان در اهمّیّت درس قرآن 
و تدبّر در قرآن بیان کردند، جزو حرف های لازم و ضروریِ 
امروز جامعه ماست. این البتّه یک درد قدیمی است؛ زمان 
طلبگی ماها –سال ها پیش- همین را کم  و بیش انسان 
احساس می کرد؛ البتّــه آن وقت، یک آدم باهمّتی مثل 
آقای قرائتی نداشتیم.. .. خب، بحمدا... امروز تا حدودی 
درس های قرآن وجود دارد، ایشان هم انصافاً با جدّیّت 
دنبال این قضیّه هستند؛ مثل مسئله نماز یا مثل مسئله 
زکات که ایشان دنبال کردند و موفّق شدند. ان شاءا... 
در قضیّه تفسیر قرآن هم، با تلاشی که ایشان دارند، با 
جدّ و جهدی که دارند، با ابتکاری که در ایشان هست و 
با موهبت هایی که خدای متعال به آقای قرائتی داده که 
بعضی از این ها جزو مواهب خاص است، موفّق باشند. 
امروز استفاده کردیم و خیلی ممنونیم. دوستان تلاش 
کنید روی این مسئله فکر کنید و ان شاءا... تصمیم بگیرید 

و عمل بکنید.

شرایط نقل و انتقال معلمان اعلام شد

بخشنامه نقل و انتقال فرهنگیان شاغل در واحدهای 
آموزشی در سال تحصیلی 98-1۳97 از سوی معاونت 
توسعه مدیریت و پشتیبانی وزارت آموزش و پرورش به 

ادارات کل استانی این وزارتخانه ابلاغ شد. 
به گزارش مهر، متقاضیان انتقال درون استانی با رعایت 
شرایط بندهای »الف« و »ب« این شیوه نامه و طبق 
دستورالعمل و زمان بندی اعلام شده از سوی استان 
باید از طریق سامانه enteghal.medu.ir اقدام کنند 
تا با رعایت عدم نیاز مبدأ و نیاز مقصد اقدام لازم انجام 
شود. متقاضیان انتقال برون استانی در صورت دارا بودن 
شرایط این شیوه نامه و مطابق جدول زمان بندی پیوست 

باید با مراجعه به سایت نقل و انتقال برای ثبت درخواست 
و تکمیل فرم امتیازبندی خود اقدام و سپس مدارک لازم 
را برای بررسی به امور اداری آموزش و پرورش منطقه 
مبدأ ارائه کنند. ضوابط و مقررات انتقال دایم و موقت و 
همچنین شرایط و ضوابط تبدیل انتقال موقت به دایم در 
سامانه      enteghal.medu.irاعلام شده است.  شایان 
ذکر است بر اساس جدول زمان بندی نقل و انتقالات 
برون استانی، مهلت ثبت نام در سامانه برای متقاضیان تا 
14 تیرماه خواهد بود و اعلام نتایج نقل و انتقالات و صدور 
ابلاغ پس از طی فرایندهای لازم حداکثر تا 25 مرداد ماه 

انجام خواهد شد.

تجلیل از 115 معلم نمونه خراسان رضوی  

مسلمی/ همزمان با هفته بزرگداشت مقام معلم، در 
مراسمی از 115 معلم نمونه استان خراسان رضوی 

تجلیل شد. 
به گزارش »خراسان«، قاسمعلی خدابنده مدیر کل آموزش 
و پرورش استان روز گذشته در این مراسم به نقش معلمان 
در جامعه اشاره کرد و گفت: اگر ما در سمت معلمی هستیم 
همواره باید نقش هدایت گر داشته باشیم تا دانش آموزان 
نیز در این مسیر قرار بگیرند. وی تصریح کرد: معلمان 
با مشکلاتی روبه رو هستند و دولتمردان با حمایت از 

معلمان باید آن ها را به جایگاه اصلی خودشان برسانند. 
در ادامه مراسم نیز سید جواد حسینی معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان رضوی گفت: اگر 
می خواهیم جامعه ای توسعه یافته در همه ابعاد داشته 
باشیم، باید آموزش و پرورش ما بهره ورانه عمل کند. وی 
با بیان این که لازمه بهره وری در آموزش و پرورش اتکا به 
منابع داخلی این نهاد است افزود: تنها با اتکا به بودجه 
دولتی نمی توان به آموزش و پرورش بهره ورانه رسید چرا 

که مدیران این نهاد اختیار لازم را ندارند.
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...یادداشت
  نیما پیروزیان 

کارشناس ارشد مذاکرات و قراردادهای بین المللی- اتحادیه اروپا

آمریکا در برجام نبود که خارج شود! 
اکنون زمان بهره برداری از این فرصت هم هست!!

کسانی که در موضوعات بین المللی اعم از حقوقی، 
مالی و سرمایه گذاری و مذاکرات فعال هستند به خوبی 
می دانند که، از همان زمان اجرایی شدن برجام، سایه تردید 
وکارشکنی آمریکا  بر مراودات تجاری بین المللی  حاکم بود .
سه سال پیش مراحل نهایی مذاکرات هسته ای با 
 Economic Sanctions Under انتشار کتاب جامع
International Law  همزمان شد که توسط یک گروه 
18 نفره از استادان و اندیشمندان جهان  از سوی انتشارات 

بین المللی اسپرینگر منتشر شد. در یکی از نشست های 
رونمایی از آن مجموعه یکی از قضات و اندیشمندان با سابقه 
بین المللی  جمله معروفی را گفت: " هر کسی متوجه سیستم 
پیچیده و مبهم تحریم های آمریکا شد، لطفا کلاسی هم برای  
وزارت خزانه داری آمریکا بگذارد تا آن ها هم از سردرگمی 

دربیایند و تكلیف اقتصاد دنیا مشخص شود". 
حقیقت این  است که این موضوع باعث شده بانک ها و 
موسسات مالی بزرگ از ترس مجازات های آمریکا و نگرانی 
از تفسیرهای مبتنی بر شعار American First   هیچ گاه 

وارد مراودات جدی با ایران نشده و نشوند.
اکنون وضعیت کاملا روشن است، محدودیت های آمریکا 
بوده و هست و خواهد بود. اما حد اقل تردید در تفسیر نیست.
خلاصه این که،  بحران مثل سیل است، اگر خوب مدیریت 
شود، می توان از ذخیره و حاصل یک سیل، دشت هایی را 
سیراب کرد. با این وضعیت، یک فرصت دیگر برای سیاست 
گذاران کشور فراهم شده تا با درایت از اختلافات دو سوی 
اقیانوس بهترین بهره را ببرند .تبدیل بحران به فرصت یک 

هنر است به شرطی که از شعار دوری کرد.

...خبر
 جابه جایی المان میدان

15 خرداد به دلیل حفاری خط 3 
قطار شهری مشهد 

معاون شهردار و رئیس سازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد از جابه جایی یادمان "دروازه بهشت" از 

میدان 15 خرداد به بولوار طبرسی خبر داد.
 به گزارش روابط عمومی این سازمان، »هادی بختیاری« 
به شروع عملیات عمرانی خط سه قطار  اشاره  با 
شهری مشهد در ایستگاه میدان 15 خرداد، افزود: با 
بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان فنی و به 
رغم تمایل به حفظ یادمان در محل فعلی خود، متاسفانه 
به دلیل عبور خط مترو و لزوم جمع آوری سطح و حفاری 
میدان، ناگزیر از برداشت و انتقال یادمان دایمی "دروازه 
بهشت" به مکانی دیگر هستیم. معاون شهردار  افزود: 
یادمان "دروازه بهشت" از جمله آثار ارزشمند هنر شهری 
مشهد است که با نظارت سازنده اثر به محل جدید خود 
واقع در میدان فجر، ابتدای بولوار طبرسی اول منتقل 
خواهد شد تا همچنان در مسیری منتهی به حرم مطهر، 
نشانه ای از ارادت و امید به ساحت حضرت امام رضا)ع( 

باشد. 
شایان ذکر است "دروازه بهشت" اثری با متریال آهن 
در ابعاد 4×8 و به ارتفاع 12 متر است که توسط محمد 

سالاریان از مجسمه سازان بنام ایران ساخته شده است.

   
 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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کتاب خوانی در لنج های جنوب  و 2 روی سکه گردشگری در ایران

2 روی سکه گردشگری
مهمان نوازی و دزدی خشن!

دو پُست در طول یکی دو روز گذشته در فضای 
مجازی مورد توجه کاربران قرار گرفت. دو پُست 
مجازی که دقیقا شبیه دو روی یک سکه بودند. 
یکی پُست گردشگر آمریکایی که بعد از طی ۳ هزار 

کیلومتر مسافت در ایران اعلام کرده بود   این سفر 
نشان می دهد کشور ایران اصلا ترسناک نیست و 
هیچ تروریستی این جا نیست، مردم مهمان نوازند 
و تنها کمی رانندگان در این کشور بد رانندگی 
می کنند و پُست دیگر مربوط به ویدئوی دزد خشن   
که کیف یک توریست را که از هتل خارج شده تا 

سوار »ون« شود، می دزدد. 
در این ویدئو توریست چنان 
به زمین می خورد که بیهوش 
می شود. کاربری در این باره 
نوشت: »واقعا تاسف باره. 

همین ویدئوها و اقدامات چهره بدی از کشور ما در 
مجامع بین المللی نشون می ده. در حالی که اون 
گردشگر آمریکایی از خوبی های کشور ما می گه.« و 
کاربر دیگری یادآور شد: »ناهنجاری های اجتماعی 
در هر جامعه ای وجود داره و تعمیم اون درست 
نیست. مگه تو آمریکا از این رفتارها نمی بینیم؟!« و 
کاربری هم نوشت: »رانندگی ایرانی ها وحشتناکه 
به خاطر این که هیچ چیز درست نیست. نه ماشین 
استاندارد خوبی داریم، نه وضعیت آسفالت ها خوبه و 
نه خیابان های استانداردی داریم.« کاربر ی نوشت: 
»خرابی آسفالت چه ربطی به لایی کشیدن و سبقت 
غیرمجاز دارد، باید فرهنگ رانندگی را اصلاح کرد.«

23.5

کتاب فروشی که توجهات را به خود جلب کرد
»انتها قبادی« دختر کردستانی با بساط کردن کتاب 
زندگی نامه خود به نام »انتها؛ ملکه رنج ها« در حاشیه 
نمایشگاه بین المللی کتاب، توجهات را به خود جلب 
کرد. او که با هزینه خود این کتاب را چاپ کرده به قیمت 
10 هزار تومان کتابش را که سرنوشت و زندگی نامه 
اوست، به فروش می رساند. کاربری در خصوص او و 
اقدامش، نوشت: »مطمئنا این کتاب خیلی خوندنیه. 
کتابی که با رنج و درد و به دور از هر نوع رانت نوشته 
شده.« و کاربر دیگری نوشت: »غیرتمندانه داره واسه 

زندگیش تلاش می کنه. درود به شرفت.«

15.9

کتاب خوانی در لنج ها و قایق های جنوب
عضو شورای روستای رمین، از روستاهای منطقه 
آزاد چابهار و روستای برگزیده »جشنواره روستاها و 
عشایر دوستدار کتاب«، در اقدامی تحسین برانگیز 
قفسه  سیاری را که در آن 120 پکیج هر کدام شامل 
40 کتاب وجود دارد، به ملوانانی که روزهای 
طولانی در سفر کاری هستند، اهدا کرد. کاربری در 
خصوص این اقدام نوشت: »چقدر عالی. این جوری 
ردپای کتاب رو می تونیم در دورافتاده ترین نقاط 
ایران پیدا کنیم.« و کاربری هم نوشت: »این اقدام 
ترویج فرهنگ کتاب خوانی است و باید بهش گفت 
دمت گرم.« کاربر دیگری نوشت: »این آدم قبل از 
این هم کتاب های کتابخانه کوچک خودش رو برای 

استفاده عموم در یک کانکس گذاشته بود.«

36.4

حرف های تند مسی به داور ال کلاسیکو
یک روزنامه اسپانیایی مدعی شد که با لب خوانی 
حرف های لیونل مسی در دیدار ال کلاسیکو 
توانسته متوجه شود که او چه حرف های تندی به 
داور بازی زده است. حرف هایی که البته راموس، 
کاپیتان رئال هم آن را تایید کرده است. این روزنامه 
مدعی شد، مسی گفته است: »گند زدی... گند 
زدی... همه چی به اونا دادی...«! کاربری در 
خصوص این صحبت ها نوشت: »هر گلی که مسی 
زده حتما پشتش یک اشتباه داوری بوده. اصلا 
چیه این مسی این قدر همه طرفدارشن؟!« و کاربر 
دیگری نوشت: »واقعا راست می گه مسی. داور با 

اشتباهاتش گند زد به بازی.«

12.6

جنجال بر سر »تبلیغ داعشی«
ویدئوی تبلیغ عجیب عوامل 
ــام« که با  فیلم »به وقت ش
گریم داعشی وارد مجتمع 
کورش تهران شدند و به نیت 
تبلیغ فیلم تلاش کردند تا 

رفتارهای داعشی گونه از خود نشان دهند، آن قدر 
در فضای مجازی جنجالی شد که حتی عذرخواهی 
رسمی و اعلام بی خبری حاتمی کیا، سازنده این 
فیلم هم کارگشا نبود. کاربری در این خصوص 
نوشت: »کمترین نتیجه خلاقیت آقایان در این 
تبلیغ، عادی سازی خشونت وعادی نشان دادن 
ــت.« و کاربر دیگری  حضورداعش درتهران اس
نوشت: »رفتار برخی از این آقایان که به ظاهر برای 
تبلیغ و نمایش آمده بودند، زننده و ناخوشایند و 
دارای مشکلات روانی بود.« و کاربری هم در دفاع از 
آن ها نوشت: »این یک شیوه معمول تبلیغ در سراسر 
جهان است. فقط یک خرده روش شان اشتباه بود.«

80.7


